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Download (download/classifica_attrezzo_1003_61.xlsx)

specialità-quarta-senior A
VT MP-1-4-5-6
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 DARDANO JULIETTE (25533) specialità-quarta-senior A 01-11-2006 ASD POLISP. GHEZZANO 13,100 4.4 0,000 0,000
2 MADIAI CAROLINA (14542) specialità-quarta-senior A 14-05-2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12,950 4.4 0,000 0,000

PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 DARDANO JULIETTE (25533) specialità-quarta-senior A 01-11-2006 ASD POLISP. GHEZZANO 12,000 4.1 0,000 0,500
2 GRONCHI GIORGIA (14317) specialità-quarta-senior A 10-09-2008 ASD. GINNASTICA FUCECCHIO 11,950 4.1 0,000 0,500
3 CORTI CATERINA (12906) specialità-quarta-senior A 28-06-2005 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 11,600 3.6 0,000 0,500

TRAVE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 CORTI CATERINA (12906) specialità-quarta-senior A 28-06-2005 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12,700 4.2 0,000 0,500
2 GRONCHI GIORGIA (14317) specialità-quarta-senior A 10-09-2008 ASD. GINNASTICA FUCECCHIO 11,550 4.7 0,000 0,500
3 MADIAI CAROLINA (14542) specialità-quarta-senior A 14-05-2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11,400 4.2 0,000 0,000

CORPO LIBERO
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 CORTI CATERINA (12906) specialità-quarta-senior A 28-06-2005 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12,800 4 0,000 0,500
2 GRONCHI GIORGIA (14317) specialità-quarta-senior A 10-09-2008 ASD. GINNASTICA FUCECCHIO 12,450 4.6 0,000 0,500
3 MADIAI CAROLINA (14542) specialità-quarta-senior A 14-05-2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12,150 4.6 0,000 0,000
4 DARDANO JULIETTE (25533) specialità-quarta-senior A 01-11-2006 ASD POLISP. GHEZZANO 12,050 4.6 0,000 0,000
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specialità-sesta C-junior
VT MP-1-4-5-6
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

TRAVE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 TATTI ROXANA (29218) specialità-sesta C-junior 25-03-2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 5,800 1.5 0,000 0,000

CORPO LIBERO
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

specialità-sesta C-senior
VT MP-1-4-5-6
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 ZOPPI VIOLA (7375) specialità-sesta C-senior 13-12-2007 GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 11,750 3.2 0,000 0,000
2 CAMARLINGHI MELISSA (18459) specialità-sesta C-senior 10-12-2004 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 11,400 2.4 0,000 0,000

PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 MARTINO GIULIA (20338) specialità-sesta C-senior 09-12-2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 9,650 3 0,000 0,000
2 AGONIGI CRYSTAL (29204) specialità-sesta C-senior 01-11-2005 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 7,100 1.9 0,000 0,000
3 ZOPPI VIOLA (7375) specialità-sesta C-senior 13-12-2007 GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 7,050 3 0,000 0,000

TRAVE



Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 ZOPPI VIOLA (7375) specialità-sesta C-senior 13-12-2007 GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 10,800 3.8 0,000 0,000
2 BELLI SEFORA BRUNETTA (18452) specialità-sesta C-senior 06-08-2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 10,100 2.6 0,000 0,000
3 CAPIZZI MATILDE (30532) specialità-sesta C-senior 05-12-2005 GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 10,050 4.1 0,000 0,000

CORPO LIBERO
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 AGONIGI CRYSTAL (29204) specialità-sesta C-senior 01-11-2005 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 11,300 3.1 0,000 0,000
2 CAMARLINGHI MELISSA (18459) specialità-sesta C-senior 10-12-2004 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 11,050 3.9 0,000 0,000
3 CAPIZZI MATILDE (30532) specialità-sesta C-senior 05-12-2005 GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 10,650 2.9 0,000 0,000
4 BELLI SEFORA BRUNETTA (18452) specialità-sesta C-senior 06-08-2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 5,700 1.9 0,000 0,000
5 MARTINO GIULIA (20338) specialità-sesta C-senior 09-12-2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 0,000 0 0,000 0,000

specialità-sesta D-junior
VT MP-1-4-5-6

PosAtleta Categoria Data
Nascita Società Punti VD B ABB

1 PACINI GIORGIA (20355)
specialità-sesta D-
junior

30-08-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 11,850 3.2 0,000 0,000

2 MUNUNGI KAMADENI (9920)
specialità-sesta D-
junior

06-03-2010
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

11,000 2.4 0,000 0,000

3
MARTINO FRANCESCA
(20339)

specialità-sesta D-
junior

01-10-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 10,850 1.6 0,000 0,000

4 DAGNINO GIORGIA (20285)
specialità-sesta D-
junior

02-03-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 10,750 2 0,000 0,000

5 RENZETTI ALICE (20370)
specialità-sesta D-
junior

05-11-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 0,000 0 0,000 0,000

PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB



TRAVE

PosAtleta Categoria Data
Nascita Società Punti VD B ABB

1 DAGNINO GIORGIA (20285)
specialità-sesta D-
junior

02-03-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 10,750 3.2 0,000 0,000

2 MUNUNGI KAMADENI (9920)
specialità-sesta D-
junior

06-03-2010
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

10,700 3.1 0,000 0,000

3 PACINI GIORGIA (20355)
specialità-sesta D-
junior

30-08-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 9,600 3.2 0,000 0,000

4
MARTINO FRANCESCA
(20339)

specialità-sesta D-
junior

01-10-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 9,350 2.6 0,000 0,000

5 RENZETTI ALICE (20370)
specialità-sesta D-
junior

05-11-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 0,000 0 0,000 0,000

CORPO LIBERO

PosAtleta Categoria Data
Nascita Società Punti VD B ABB

1 MUNUNGI KAMADENI (9920)
specialità-sesta D-
junior

06-03-2010
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

11,150 3.8 0,000 0,000

2 PACINI GIORGIA (20355)
specialità-sesta D-
junior

30-08-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 11,050 3.2 0,000 0,000

3 DAGNINO GIORGIA (20285)
specialità-sesta D-
junior

02-03-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 10,950 3.1 0,000 0,000

4
MARTINO FRANCESCA
(20339)

specialità-sesta D-
junior

01-10-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 10,750 3.1 0,000 0,000

5 RENZETTI ALICE (20370)
specialità-sesta D-
junior

05-11-2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 0,000 0 0,000 0,000

specialità-sesta D-senior
VT MP-1-4-5-6
PosAtleta Categoria Data NascitaSocietà Punti VD B ABB
1 SBRANA GIULIA (12592) specialità-sesta D-senior 07-08-2007 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" 10,900 2.4 0,000 0,000



PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB

TRAVE
PosAtleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 SBRANA GIULIA (12592) specialità-sesta D-senior 07-08-2007 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" 9,950 3.3 0,000 0,000

CORPO LIBERO
PosAtleta Categoria Data NascitaSocietà Punti VD B ABB
1 SBRANA GIULIA (12592) specialità-sesta D-senior 07-08-2007 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" 11,550 3.9 0,000 0,000

specialità-terza-junior A
VT MP-1-4-5-6
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 CESQUI MARTINA (25520) specialità-terza-junior A 21-07-2011 ASD POLISP. GHEZZANO 13,200 5 0,000 0,000

PARALLELE

PosAtleta Categoria Data
Nascita Società Punti VD B ABB

1
BOTTIGLIERI BIANCA
(14314)

specialità-terza-junior
A

09-02-2011 ASD. GINNASTICA FUCECCHIO 12,150 4 0,000 0,500

2 DI RUSCIO AMY (12727)
specialità-terza-junior
A

10-01-2012
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

11,500 4 0,000 0,500

3 SCARPELLINI ANITA (9928)
specialità-terza-junior
A

06-06-2012
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

11,350 3.5 0,000 0,500

4 MINIATI AURORA (20346)
specialità-terza-junior
A

28-12-2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 9,800 3.5 0,000 0,500

TRAVE



PosAtleta Categoria Data
Nascita Società Punti VD B ABB

1 MINIATI AURORA (20346)
specialità-terza-junior
A

28-12-2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12,050 4.6 0,000 0,500

2 CESQUI MARTINA (25520)
specialità-terza-junior
A

21-07-2011 ASD POLISP. GHEZZANO 12,000 4.5 0,000 0,000

3
BOTTIGLIERI BIANCA
(14314)

specialità-terza-junior
A

09-02-2011 ASD. GINNASTICA FUCECCHIO 11,950 4 0,000 0,500

4 SCARPELLINI ANITA (9928)
specialità-terza-junior
A

06-06-2012
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

11,200 4.7 0,000 0,500

CORPO LIBERO

PosAtleta Categoria Data
Nascita Società Punti VD B ABB

1
BOTTIGLIERI BIANCA
(14314)

specialità-terza-junior
A

09-02-2011 ASD. GINNASTICA FUCECCHIO 12,800 4.5 0,000 0,500

2 MINIATI AURORA (20346)
specialità-terza-junior
A

28-12-2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12,450 4.6 0,000 0,000

3 SCARPELLINI ANITA (9928)
specialità-terza-junior
A

06-06-2012
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO
MARGELLI"

11,750 4.1 0,000 0,000

4 CESQUI MARTINA (25520)
specialità-terza-junior
A

21-07-2011 ASD POLISP. GHEZZANO 11,650 4.4 0,000 0,000

specialità-terza-junior B
VT MP-1-4-5-6
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 CATARSI VERONICA (25519) specialità-terza-junior B 09-05-2009 ASD POLISP. GHEZZANO 13,600 5 0,000 0,000
2 ANELLI ALICE (25484) specialità-terza-junior B 03-06-2009 ASD POLISP. GHEZZANO 13,200 5 0,000 0,000

PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 NARDI NOEMI (6337) specialità-terza-junior B 07-01-2009 ASPD MONTELUPO 12,900 4 0,000 0,500



2 RONCAGLIA ZINEB (6377) specialità-terza-junior B 21-02-2009 ASPD MONTELUPO 12,300 4 0,000 0,500

TRAVE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 RONCAGLIA ZINEB (6377) specialità-terza-junior B 21-02-2009 ASPD MONTELUPO 12,850 4.6 0,000 0,500
2 NARDI NOEMI (6337) specialità-terza-junior B 07-01-2009 ASPD MONTELUPO 12,250 4.5 0,000 0,500
3 ANELLI ALICE (25484) specialità-terza-junior B 03-06-2009 ASD POLISP. GHEZZANO 12,250 4.1 0,000 0,000
4 CATARSI VERONICA (25519) specialità-terza-junior B 09-05-2009 ASD POLISP. GHEZZANO 11,350 4.4 0,000 0,000

CORPO LIBERO
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 NARDI NOEMI (6337) specialità-terza-junior B 07-01-2009 ASPD MONTELUPO 12,700 4.4 0,000 0,500
2 RONCAGLIA ZINEB (6377) specialità-terza-junior B 21-02-2009 ASPD MONTELUPO 12,400 4.5 0,000 0,500
3 ANELLI ALICE (25484) specialità-terza-junior B 03-06-2009 ASD POLISP. GHEZZANO 12,150 4.4 0,000 0,000
4 CATARSI VERONICA (25519) specialità-terza-junior B 09-05-2009 ASD POLISP. GHEZZANO 12,050 4.5 0,000 0,000

specialità-terza-senior A
VT MP-1-4-5-6
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VDB ABB
1 PIERI MARTINA (18505) specialità-terza-senior A 26-07-2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 14,400 5 0,000 0,500
2 AVOLA YLENIA (18448) specialità-terza-senior A 29-10-2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 14,200 5 0,000 0,500
3 CARBONE CHIARA (18462) specialità-terza-senior A 21-02-2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 14,100 5 0,000 0,500
4 PESCAGLINI CARLOTTA (1694) specialità-terza-senior A 02-01-2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 13,800 5 0,000 0,000
5 GENOVESI IRENE (1631) specialità-terza-senior A 01-09-2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 13,500 5 0,000 0,000
6 CRISTIANO GIULIA (12908) specialità-terza-senior A 27-02-2007 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 13,300 4 0,000 0,000
7 CAVERNI GINEVRA (9193) specialità-terza-senior A 05-12-2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 13,200 5 0,000 0,000
8 Dagliana Sophie (9206) specialità-terza-senior A 14-11-2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 13,200 5 0,000 0,000
9 VITI BUSIA NICOLE (29486) specialità-terza-senior A 24-04-2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 13,100 5 0,000 0,000
10 CALDINI RACHELE (12889) specialità-terza-senior A 12-06-2007 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 13,000 4 0,000 0,000
11 MONTAGNANI AURORA (1671) specialità-terza-senior A 31-10-2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 12,500 4 0,000 0,000
12 LUCCHESI ALICE (25565) specialità-terza-senior A 14-02-2008 ASD POLISP. GHEZZANO 12,400 4 0,000 0,000



PARALLELE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VDB ABB
1 CALDINI RACHELE (12889) specialità-terza-senior A 12-06-2007 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12,500 4 0,000 0,500
2 GIORDANO BEATRICE (14911) specialità-terza-senior A 16-07-2008 OASI SPORT A.S.D. 11,850 4 0,000 0,500

TRAVE
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 CARBONE CHIARA (18462) specialità-terza-senior A 21-02-2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 13,500 4.5 0,000 0,500
2 VITI BUSIA NICOLE (29486) specialità-terza-senior A 24-04-2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 13,000 4.6 0,000 0,500
3 GIORDANO BEATRICE (14911) specialità-terza-senior A 16-07-2008 OASI SPORT A.S.D. 13,000 4.7 0,000 0,500
4 PESCAGLINI CARLOTTA (1694) specialità-terza-senior A 02-01-2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 12,750 4.5 0,000 0,500
5 GENOVESI IRENE (1631) specialità-terza-senior A 01-09-2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 12,650 4.6 0,000 0,500
6 CALDINI RACHELE (12889) specialità-terza-senior A 12-06-2007 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12,500 4.7 0,000 0,500
7 PIERI MARTINA (18505) specialità-terza-senior A 26-07-2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 12,400 4.5 0,000 0,500
8 AVOLA YLENIA (18448) specialità-terza-senior A 29-10-2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 12,250 4.5 0,000 0,500
9 Dagliana Sophie (9206) specialità-terza-senior A 14-11-2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 12,250 4.6 0,000 0,500
10 CRISTIANO GIULIA (12908) specialità-terza-senior A 27-02-2007 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12,150 4.6 0,000 0,500
11 CAVERNI GINEVRA (9193) specialità-terza-senior A 05-12-2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 11,650 4.4 0,000 0,500
12 MONTAGNANI AURORA (1671) specialità-terza-senior A 31-10-2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 10,600 4.6 0,000 0,500
13 PISEDDU ELISA (9261) specialità-terza-senior A 04-07-2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 10,400 4.7 0,000 0,500

CORPO LIBERO
Pos Atleta Categoria Data Nascita Società Punti VD B ABB
1 PIERI MARTINA (18505) specialità-terza-senior A 26-07-2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 14,000 4.7 0,000 0,500
2 CARBONE CHIARA (18462) specialità-terza-senior A 21-02-2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 13,350 4.6 0,000 0,500
3 PISEDDU ELISA (9261) specialità-terza-senior A 04-07-2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 13,050 4.4 0,000 0,500
4 PESCAGLINI CARLOTTA (1694) specialità-terza-senior A 02-01-2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 13,000 4.4 0,000 0,500
5 Dagliana Sophie (9206) specialità-terza-senior A 14-11-2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 12,950 4.5 0,000 0,500
6 GENOVESI IRENE (1631) specialità-terza-senior A 01-09-2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 12,850 4.4 0,000 0,500
7 AVOLA YLENIA (18448) specialità-terza-senior A 29-10-2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 12,800 4.6 0,000 0,500
8 CAVERNI GINEVRA (9193) specialità-terza-senior A 05-12-2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 12,600 4.6 0,000 0,500
9 CRISTIANO GIULIA (12908) specialità-terza-senior A 27-02-2007 TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12,550 4.4 0,000 0,500
10 GIORDANO BEATRICE (14911) specialità-terza-senior A 16-07-2008 OASI SPORT A.S.D. 12,150 4.5 0,000 0,000



11 LUCCHESI ALICE (25565) specialità-terza-senior A 14-02-2008 ASD POLISP. GHEZZANO 11,850 4.5 0,000 0,000
12 MONTAGNANI AURORA (1671) specialità-terza-senior A 31-10-2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 11,550 4.4 0,000 0,500
13 VITI BUSIA NICOLE (29486) specialità-terza-senior A 24-04-2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 11,500 4.4 0,000 0,000


